О внесении изменений в решение Кызылжарского районного маслихата
Северо-Казахстанской области от 11 августа 2017 года № 17/4 "Об утверждении
поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки сельских
населенных пунктов Кызылжарского района Северо-Казахстанской области"

Решение Кызылжарского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 2 мая
2025 года № 22/4. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Северо-Казахстанской
области 6 мая 2025 года № 7914-15
      Кызылжарский районный маслихат Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Внести в  Кызылжарского районного маслихата Северо-Казахстанской решение
области "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за
земельные участки сельских населенных пунктов Кызылжарского района
Северо-Казахстанской области" от 11 августа 2017 года №17/4 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером №
4305) следующие изменения:
      в  к указанному решению:приложении
      строку, порядковый номер 14 исключить;
      строку, порядковый номер 24 исключить.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Кызылжарского районного маслихата
Северо-Казахстанской области Ж. Елеусизов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан